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Aixlight Pro 2 Flat silbergrau/schwarz

Art. Nr.:

Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:
Breite:

Hohe:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:

Gewicht:
Hersteller:

115614

33cm

15,5 cm

14 cm

35cm

17,5 cm

12,5cm

1,21 kg

Stahl

Silbergrau

Deckeneinbau

Ausschliesslich geeignet fur unser ES111-
und QRB-Modul

Geeignet fur Hohldecken mit einer
Materialstarke von maximal 8 - 35 mm
Bitte beachten Sie die Montageanleitung
1.587 kg

SLV

SLV

Der ovale EINBAURAHMEN 2 FRAME ist die Variante fir geringere Einbautiefe und fir Hohldecken mit einer Materialstarke von
maximal 35 mm vorgesehen. Es dient dem individuellen Einsatz der gewtinschten Modulvarianten QRB und ES111. Erhaltlich ist
das Einbaugehause in weill matter und silbergrauer Ausfihrung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Einbauleuchten/Aixlight-Pro-2-Flat-silbergrau-schwarz.html
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